Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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Kategorija: Usisni sistem

Merac zapremine
vazduha VEMO
V30-72-0015

Sifra proizvoda: IC-DA00OBD
Cena: 13066.3 RSD

*u cenu je uracunat PDV

MeraC protoka zraka (5 pin, modul) odgovara: MERCEDES C (CL203), C T-MODEL (S203), C T-
MODEL (5204), C (W203), C (W204), CLC (CL203), CLK (A209), CLK (C209), CLS (C219), E (C207)
1.8-5.5 06.04-

Broj postova: 5.0 kom | Sifra proizvoda: IC-DAO0BD

OE Sifre
5513458 AIRTEX
0 280 218 147 BOSCH
0280218173 BOSCH
0280 218 190 BOSCH
305112 BOUGICORD
30114 BREMI
AF10360 DELPHI
AF10360-11B1 DELPHI
AF10360-12B1 DELPHI
AF10360-17B1 DELPHI
AF10360-18B1 DELPHI

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

558131
558131A
10.1355
29516

408 069
181967

8ET 009 149-171
70640202
7516213
7516213E
135131
2505131
FDM865
86213
86213E
0890239
94616
7.07759.27.0
38.788
38.788A2
10 92 9516
8812 23014
68011734AA

68011734AA

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

ERA

ERA

FACET

FEBI

HANS PRIES
HC-CARGO
HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER
HOFFER
HUCO

HUCO
LUCAS
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
NGK
PIERBURG
SIDAT

SIDAT

SWAG
TRISCAN
CHRYSLER

DODGE

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

273 094 05 48 MERCEDES
273 094 06 48 MERCEDES
273094 07 48 MERCEDES
273094 08 48 MERCEDES
273 094 09 48 MERCEDES
273 094 09 48 80 MERCEDES
A 273094 05 48 MERCEDES
A 273 094 06 48 MERCEDES
A 273094 07 48 MERCEDES
A 273 094 08 48 MERCEDES
A 273094 09 48 MERCEDES
Deklaracija
Model: Merac zapremine vazduha VEMO V30-72-0015 IC-DA00BD

Naziv i vrsta robe: Usisni sistem
Barkod: V30-72-0015

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 13.066,30

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-DAGOBD-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-DAGOBD-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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